
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup opon i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CZĘSTOCHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150370893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konwaliowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Sobuczyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-263

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34) 327 53 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@czpk.czest.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czpk.czest.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303819/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-12 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00293753/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup opon i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.,
Sobuczynie, ul. Konwaliowa 1, 42 – 263 Wrzosowa. Zakres zamówienia dla danej części zamówienia:
CZĘŚĆ I
Opony do ładowarki KOMATSU WA 470 – 4 sztuki, spełniające poniższą specyfikację: 
 Opona w rozmiarze 26,5R25
 Opona tzw. „pełna” minimum dwie warstwy otworów amortyzujących
 Opona przystosowana do pracy na twardym i śliskim podłożu
 Duża odporność na uszkodzenia
 Zabudowany i głęboki bieżnik minimum 200 mm
 Opona fabrycznie nowa wyprodukowana nie wcześniej niż przed 2020r.
 Transport, demontaż starych opon, montaż nowych opon po stronie Wykonawcy – Zamawiający nie ponosi żadnych
kosztów 
 Zamawiający dopuszcza montaż opon poza siedzibą zamawiającego
 Opona przystosowana do montażu na ładowarkę KOMATSU WA-470
 Gwarancja minimum 24 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303819/01 z dnia 2022-08-12

2022-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup opon i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.,
Sobuczynie, ul. Konwaliowa 1, 42 – 263 Wrzosowa. Zakres zamówienia dla danej części zamówienia:
CZĘŚĆ I
Opony do ładowarki KOMATSU WA 470 – 4 sztuki, spełniające poniższą specyfikację: 
 Opona w rozmiarze 26,5R25
 Opona tzw. „pełna” minimum jedna warstwa/rząd otworów amortyzujących
 Opona przystosowana do pracy na twardym i śliskim podłożu
 Duża odporność na uszkodzenia
 Zabudowany i głęboki bieżnik minimum 200 mm
 Opona fabrycznie nowa wyprodukowana nie wcześniej niż przed 2020r.
 Transport, demontaż starych opon, montaż nowych opon po stronie Wykonawcy – Zamawiający nie ponosi żadnych
kosztów 
 Zamawiający dopuszcza montaż opon poza siedzibą zamawiającego
 Opona przystosowana do montażu na ładowarkę KOMATSU WA-470
 Gwarancja minimum 24 miesiące

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 09:00

Po zmianie: 
2022-08-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 10:00

Po zmianie: 
2022-08-17 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303819/01 z dnia 2022-08-12

2022-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup opon i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CZĘSTOCHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150370893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konwaliowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sobuczyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-263
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34) 327 53 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@czpk.czest.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czpk.czest.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303819/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-12 10:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00293753/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



